5 Stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych

prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym

w stosunku do wyników prognozowanych

Zarząd jednostki dominującej nie publikował skonsolidowanych prognoz na rok 2022.

Skrócony skonsolidowany raport kwartalny za I kwartał 2022 roku

Grupa Kapitałowa Berling  Strona 15 z 25

6 Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty

zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień

przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty

akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających

i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu

oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie

od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Struktura akcjonariuszy na dzień 31 marca 2022 roku:

Wyszczególnienie Ilość akcji % akcji

Wartość

nominalna

(w zł)

Liczba głosów

na walnym

zgromadzeniu

% udział głosów

na walnym

zgromadzeniu

DAO Sp. z o.o. 10 770 000 61,37% 10 770 000 10 770 000 62,03%

TFI Aviva Investors Poland 1 053 216 6,00% 1 053 216 1 053 216 6,07%

OFE PKO BP Bankowy 912 062 5,20% 912 062 912 062 5,25%

Pozostali 4 814 922 27,44% 4 814 922 4 627 895 26,65%

Razem 17 550 200 100% 17 550 200 17 363 173 100%

Znaczącym akcjonariuszem Spółki dominującej posiadającym 61,37% akcji jest DAO Sp. z o.o.
Udziałowcami spółki DAO Sp. z o.o. są:

− Prezes Zarządu – Hanna Berling 50% udziałów,

− Przewodniczący Rady Nadzorczej – Tomasz Berling 25% udziałów,

− Członek Rady Nadzorczej – Marcin Berling 25% udziałów.

W dniu 4 grudnia 2018 roku, w wyniku wezwania do sprzedaży akcji Berling S.A. ogłoszonego 5 października

2018 roku wspólnie przez DAO Sp. z o.o., Berling S.A., Arkton Sp. z o.o. oraz Berling Development

Sp. z o.o., spółka Arkton nabyła 187 027 akcji Berling S.A., tym samym obejmując 1,07% akcji Berling S.A.,